Ji
e

L ANDKREI

S

SCHWEINFURT

Fahrplan Nwm

gliltig ab 06. Oktober 2025 (Anderungen vorbehalten)

(8139 Fwm Schweinfurt - Obbach - Wasserlosen - Willfershausen 8139 |

Nahverkehr Mainfranken GmbH (NVM)

Fahrplanauskunft: ® 091165005665 Beschwerden: www.landkreis-schweinfurt.de/beschwerdebus

|Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, 24. und 31.12. wie an Samstagen |

|Fahrzeilénderungen bei den Schulfahrten vorbehalten

Montag - Freita
3800 3899 aaggl aaggl 3899 3399| 3goe| 3399| 3899 3399| 3399| 3809 3egg| 3egg| 3899 3egg| 3egg| 3899 3egg| 3egg| 3egg| 3809 3egg| zgnsl 3809
001 003 005 007 009 o011 042 013 015 017 019 021 023 025 029 031 033 035 037 041 043 045 047 022 049
S| s | s | s T s | | s T | F s | F | F s | swo] S| | s | F | S| | |
Anmerkuna

Schweinfurt, Hbf. 05:50( 06:21| 07:03 07:14 07:14] 08:07 09:10( 10:00| 10:22| 11:05( 11:05( 12:10| 12:10{ 13:10( 13:03 13:20| 14:45| 15:50( 15:50| 15:50| 17:10 18:40
Schweinfurt, FAG I I I I I 08:08 I 10:01| 10:23| 11:06 11:.06| 12:11| 12:11 I I I I I I I I 18:41
Schweinfurt, Theater | | | | | 08:12| 08:45 | 10:05 | | | | | | | | | 17:40| 18:48

Schweinfurt, Schulzentrum | | | | | | | | | | | 13:08 13:15 | | | 15:37 | | |

Schweinfurt, Richard-Wagner-Str | | | | | | | | | | | 13:13 | | | | | | | |

Schweinfurt, Ignaz-Schon-Str I I I | | I I I I I I I I I 15:40 I I I I I

Schweinfurt, Gericht | | | 07:09 07:09 | | | | | | | | | 15:45 | | | | |

Schweinfurt, Kunsthalle I I I I I 08:11 I 09:14( 10:04| 10:26 13:18 13:23| 1449 I 15:54| 15:55| 17:14 I I
Schweinfurt, Nikolaus-Hofmann-Str. | | | | | 08:15( 08:47( 09:18 10:08( 10:30 13:23 13:28| 14:53 | 15:56| 15:59| 17:18| 17:42| 18:50
Schweinfurt, Stadion | | | | | 08:17 08:49] 09:19| 10:10( 10:32 13:24 13:30| 14:58 | 15:58| 16:03| 17:21| 17:44| 1852
Niederwerrn, Brihiweg | | | | | | | 09:21 | 10:35 | 13:31| 15:01 | 15:59| 16:04| 17:22| 17:46| 18:54
Niederwerrn, Schweinfurter Str. | | | | | | | 09:22 | 10:36 | 13:32| 15:02 ! 16:00 16:05| 17:23| 17:47| 18:55
Geldersheim, Flugplatz 05:57| 06:28 07:10 | | 08:21 | 09:24 10:14 10:39 | 13:34] 15:03 | 16:01) 16:08| 17:25| 17:48| 18:56

Geldersheim, Riedstrasse ] ] ] ] ] 08:31 ] ] 10:18 ] | | | | | | | 17:54, 1

Geldersheim, Gartenstrasse | | | | | 08:32 | | 10:19 | | | | | | | | 17:55 |

Geldersheim, Am Eckturm | | | | | | 10:20 | | ! ! ! ! ! 17:56 |
Euerbach, Oberwerrner Weg 05:59 07:22| 07:22 08:23 | 09:27 | 10:42 13:30 13:36 16:03| 16:12| 17:28 | 18:58
Euerbach, Feuerwehr 06:00 07:23( 07:23| 08:24 | 09:28 | 10:43 13:31 13:37 I 16:04| 16:13| 17:29 I 18:59

Euerbach, Trafostation | | | 08:27 | | 10:39 | | 13:15 | | | | | | |
Euerbach, Kirchenburg 06:01 07:24| 07:24 | 09:30 | 10:44 13:32 | 13:38 ! 16:05| 16:14| 17:30 | 19:00)
Obbach, Schweinf.-Str. 35 | | | 407:29 | | 09:33 | 10:48 13:35| 13:25| 1341 | 16:08| 16:17| 17:33 | 4 19:04
Obbach, Aschenbau | | | 07:30 | | 09:34 | 10:49 13:36| 13:26| 13:42 I 16:09| 16:18| 17:34 I |4 19:05
Obbacl iedlung | | | 07:38 | | 09:35 | 10:51 | 13:24| 13:43 | 16:10 | | | 4.19:06
mersdorf, Obbacher-Str. I I I 07:43 I I 09:37 I 10:54| ¢ 12:36 E : 13:39| 13:21| 13:45] [ 16:12| 16:21| 17:37 T [+ 19:08]

f, Euerbacher Str. 06:05 06:35[ 07:17 | 07:26 | 09:38 | 10:55 | | | | 13:46 | 16:13| 16:22| 17:38 | 4 19:09
Sommersdorf, RaiffeisenstraBe | | | 07:44 | | | 10:34 (K] 12:35 | 13:29| 13:41| 13:19 | | | | | I I
Schweinfurt, KornstraRe | | | | | | | | | | | | | 15:54 | | | | |
Bergrheinfeld, Siedlungsweg | | | | | | | | I I I I I 15:57 I I I I I
Bergrheinfeld, Kirche | | | | | | | | | | | | | 15:58 | | | | |
Schnackenwerth | | | | | | | | | | | 13:57 | 16:04] | | | I I
Egenhausen, Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | 4 13:55| 13:52 | 16:08| ¢ 16:20 | | | 4 19:44
Egenhausen, Kirche | | | | 4 09:03 | 10:27 | | | |¢13:55[ 13:53 | 16:09| ¢ 16:20 | ||+ 17:58|4¢ 19:45
Kaisten, Abzw. Brebersd. StraRe | | | | | | | 411:43 | | 4 13:55| 13:48 | 16:12| ¢ 16:23 | | 4 19:39
Brebersdorf, Ortsmitte | | | | | 10:30 I 11:41 I I | 41355 13:45 I 16:15| 4 16:16 I I 419:41
Riitschenhausen, An d. BundesstraRe 06:09[4¢ 06:38 07:22 07:30 4.09:41 10:59|4 11:48 | | 4 13:55 4.13:50 16:18|4 16:28| 16:25| 17:42 4.19:14

d. 06:13( ¢ 06:41 I 07:34 4 09:52 I |4 11:50 I I | 41353 4 14:04] 16:21| 4 16:40 [ [ 4 19:30]
), 06:14(4¢ 06:42| 07:28 07:36 4 09:53 | 411:51 | I 4 13:52 4 14:05 16:22| 4 16:41 | | 4 19:31
Wiilfershausen, Ortsmitte 06:18| ¢4 06:46 | 4 09:56 | |¢11:55 | | |413:46 41410 16:25| 4 16:44 | | 4 19:34]
Burghausen, Siedlung | | 4 09:57 | | | | 4 13:47 414:12 16:27| 4 16:45 | | |
Burghausen, Ortsmitte 06:21 | 4 09:57 | | | | |413:48 41413 16:28| 4 16:45 | | I
GreRthal, Richard-Wagner-Str 07:34 | | | | | | | | | | | |
GreRthal, WeinstralRe 07:35 4 09:45 | 12:00| ¢ 12:00| 12:48|4¢ 12:48)|4 13:36 4 1355 416:32| 16:29| 17:46 41918
Wasserlosen, Schule 07:40 | 11:06 | | | | | | | | | |
Wasserlosen, Schweinfurter Str. 4 09:48 11:04| 12:04|¢ 12:04 12:51|4¢ 12:51|4 13:39 41359 4 16:35| 16:34| 17:50 41921
Wasserlosen, Raiffeisenplatz 4 09:48 11:05| 12:05| 12:05| 12:52)4 12:52)4 13:40 4 14:00 416:36] 16:35| 17:51 4.19:22
Montag - Freita
3899 | 3899 | 3899 | 3899 | 3899 | 3699 | 3699 | 3600]  3800|  3800] 3899 | 3699 | 3600|  3800]  3800|  3809] 3899 | 3899 | 300 3800  3690|  3800|  3800]  3809] 3899 3899 | 3006
002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 26 028 030 032 034 036 038 040 042 044 046 048 050 052 028
Verkehrsbeschrankung [ s [ s [ s [ s [ 5 [ F [ s [ [ I F | - S S S s [ F [
ALB
Anmerkung
Wasserlosen, Raiffeisenplatz 05:33[ 06:33 07:01 07:50( 07:50 10:09 11:11]  12:11f 12011 12:52 16:45| 16:57| 17:53
Wasserlosen, Schweinfurter Str. 05:34( 06:34 07:02 07:51 07:51 10:10 11:11) 12:12| 12:12| 12:56 16:46| 16:58| 17:54
Wasserlosen Schule | | | | | | 11:10 | 12:10| 12:55 ! ! |
GreRthal, Richard-Wagner-Str. | | | | | | | 11:14 I 12:14| 12:58 I I I
GreRthal, WeinstralRe 05:37( 06:38 X 07:05 07:55 07:55 10:12 11:15| 12:15| 12:15 12:59 16:48| 17:.00| 17:57
Burghausen, Ortsmitte | 06:27 | I I 09:57 | | | | 16:30 I 16:45 |
Burghausen, Siedlung | 06:28 | | | 09:58 | | | | 16:31 | 16:46 |
Wiilfershausen, Ortsmitte 05:20| 06:23 06:47 | | 09:58 | | | | 16:33 | 16:46 |
), 05:25 06:19 06:51 07:42 | 10:01 11:20 | 12:20| 13:03 16:37 [ 16:49 |
And. 05:26( 06:18 06:52 07:43 I 10:02 11:21 | 12:21| 13:04 16:38 I 16:50 |
Rutschenhausen, An d. BundesstraRe 05:40| 06:15 06:43 | 07:09 07:59] 07:59 10:14 11:25| 12:18] 12:25| 13:06 16:41| 16:51| 17:02| 18:01
Egenhausen, Kirche 05:05 06:05 06:31 I 06:56 I I I I I I 13:53| 1355 [ [ b 17:58|
Egenhausen, Feuerwehrhaus 05:06| 06:06 06:32 | 06:57 | | | | | | 13:52| 13:55 | !
| | | | | | | I I I I 13:57 I I I
Kaisten, Abzw. Brebersd. StraRe 05:13|  06:09 06:35 | 07:01 08:05 08:05 | | | | 13:48| 13:57 | |
Brebersdorf, Ortsmitte 05:10( 06:11 06:39 I 07:05 08:08( 08:08 | | | | 13:45| 14:00 I I
Abzw. Brebersdorf | | | | | 11:27| 12:20| 12:27 | | ! | !
Sémmersdorf, Raiffeisenstralie 05:44( 06:50 06:47 | 07:13( 07:44( 0812 08:12 11:29| 12:22| 12:29| 13:10| 13:34 I 14:03| 14:26| 15:15| 15:15 I 16:55
Sémmersdorf, Obbacher-Str. 05:45| 06:49 | | | 07:43| 08:13] 08:13 11:30) 12:23| 12:30 13:11] 13:32 | 14:04 | 15:16| 15:16 | 16:56
Obbach, Aschenbau 05:49( 06:44 I 07:11 I 07:37 08:16| 08:16 11:32| 12:27| 12:34 1315 13:%‘ I 14:07 I 15:20| 15:20 I 16:59
Obbach, Abzw. Sémmersdorfer Str. 05:52| 06:45 | 07:13 | 07:39( 08:17| 08:17 11:33| 12:28| 12:35 | 13:28 | 14:09 | 15:21| 1521 | 17:01
Obbach, Schweinfurter-Str. 35 I I I I I I I I I I I 13:14 I I I I I I I I
Obbach, Siedlun | 06:46 | | | 07:40 | | | | | 13:13] 13:30 | | | | | | |
Euerbach, Trafostation 05:56( 06:54 06:53 07:19| 07:19| 07:50( 08:21| 08:221| 08:27 11:39| 12:34| 12:41| 13:20| 13:39 I 14:13| 14:30| 15:25 15:25| 16:48| 17:05
Euerbach, Von-Miinster-Str. 06:55 07:20f 07:20] 07:51| 08:22| 08:22| 08:28 11:40| 12:35| 12:42| 13:21| 13:40 | 14:14| 14:31| 15:26] 15:26| 16:49| 17:06
Geldersheim, Riedstrasse ] ] 07:55 ] ] 08:31 ] ] ] ] 13:43 ] ] ] ] ] ] 1
Geldersheim Gartenstrasse | | 07:56 | | 08:32 | | | | 13:44 | | | | | | |
Geldersheim, Marktplatz | I 07:57 I I 08:33 I I I I 13:45 I I I I I I 1
Geldersheim, Schule | | 07:58 | | 08:34 | | | | 13:46 | | | | | | |
Geldersheim, Birkenstrasse [ 07:59 | | 08:35 | | | | 13:47 | | | | | | I
Geldersheim, Flugplatz | | 08:03| 08:24] 08:24] 08:39 11:42) 12:36| 12:43| 13:24| 1351 [ 14:15| 14:33| 15:28| 15:28 [ 17:07
Niederwerrn, Schweinfurter Str. 07:27 ] ] 08:26| 08:26 ] ] 12:38] 12:45 ] ] ] 14:16 ] 15:30( 15:30 ] 17:09
Niederwerrn, Brihiweg 07:28 | | 08:27( 08:27 | | 12:39| 12:46 | | | 14:17 | 15:31| 15:31 | 17:10
Niederwerrn, B303 | | 08:05 | | 08:41 11:43 | | 13:25 | | ! 14:34 ! ! ! I
Schweinfurt, Bellevue 0 4 07:30|¢ 07:27|¢ 08:06(¢ 08:29(¢ 08:29|¢ 08:42 11:44|¢ 12:41|¢ 12:48(¢ 13:27|¢ 13:54 I [¢ 14:19|¢ 14:35[¢ 15:34(¢ 15:34|¢ 16:54(¢ 17:12(¢
Schweinfurt, Beethovenstrale . + 07:31 I 08:07(¢ 08:30|¢ 08:30| 08:43 I |¢ 12:42(¢ 12:49 I I I |+ 14:20 I I I I |¢ 17:13(¢
Schweinfurt, Nikolaus-Hofmann-Str. + + 07:32 | 08:08(¢ 08:31)|¢ 08:31| 08:44 11:46|¢ 12:43|¢ 12:50 | | I [ 14:21 | | | | (¢ 17:14]¢
Schweinfurt, Theater | | | | | | | | | 13:41 | | | | | | | I
Schweinfurt, Kunsthalle + 07:36 | | | | | | | | | | [ [ [ [ [ [ [
Schweinfurt, Oberbank I I I I I I I I I I I |¢ 14:32 I I I I I I
Schweinfurt, Gericht 07:38 | 08:12 08:34| 08:34| 08:48 11:50|¢ 12:46| 12:53 | | | [ 14:23 | | | | [¢ 17:18|¢
Schweinfurt, Schulzentrum | 07:02 | 07:36 | | | | | | | | | 13:31 | | | | | 15:37 | |
Schweinfurt, Richard-Wagner-Str | 07:07 | 07:40 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schweinfurt, Ignaz-Schon-Str I 07:09 I 07:42 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Schweinfurt, FAG ¢ 06:14|¢ + 07:42 ¢ 08:16|¢ 08:38(# 08:38|¢ 08:52|¢ 10:46 11:54|¢ 12:49|¢ 12:56 | | | [ 14:26 | | | | (¢ 17:22]|¢
i t, Hbf. 06:15 07:44 ¢ 08:17| 08:39] 08:39]¢ 08:53| 10:47 11:56] 12:50| 12:57| 13:35| 13:59| 14:20| 14:27| 14:42| 15:40| 15:50| 16:59| 17:23
Legende:

S 120 = Mo - Do an Schultagen

4a = Der Bus fahrt in der Haltestelle Schweinfurt, Hbf. ab Bucht 1

F = an Ferientagen sowie an schulfreien Tagen
S = an Schultagen
4 = nur zum Aussteigen

V1 = Bus der Linie 8148 Schweinfurt - Werneck - Schweinfurt

ALB = Rufbus: Bedienung der gekennzeichneten Orte ("b") nur nach erfolgter verbindlicher Voranmeldung unter & 09721/3707430 bis spatestens 15:00 Uhr am vorigen Werktag (Mo-Fr).
1a = Der Zustieg erfolgt in Richtung Wasserlosen, die Ankunft in Schweinfurt kann sich je nach Fahrgastaufkommen nach vorne oder hinten verschieben.

99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

pv = Bus fahrt an der Haltestelle Schweinfurt. Hbf. ab Bucht 11 (AOK)

Allgemeine Feiertage sind:

Neuijahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag, 3. Oktober, 1. und 2.Weihnachtsfeiertag

Ferientage ergeben sich aus der Ferienordnung des Bayerischen Schulfreie Tage:
Staatsministeriums fiir Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst BuR- und Bettag



